condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA
VALOR DE REPASSE

O presente termo aditivo tem como objetivo estabelecer o valor de repasse complementar
liu r-ixjytaitia iviunicipai uinheiru uiieiu iict cbcuia (FiviDüE). O vaiut uesie ieniiu aiiiiivu é tiu

valor de R$ 6.370,00 (Seis mil, trezentos e setenta reais), cujo objetivo é a transferência de

recursos financeiros para complementaçâo das ações da unidade escolar voltadas a

manutenção, conservação e pequenos reparos de infraestrutura das unidades escolares, com
vistas a obtenção do Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiros (AVCB) ou Certificado de Licença